**C**ristus loquitur sponse de quadam femina  
ademone quasi pitura esse gravidata  
et tunc succellive detinuit dicens per  
pura confessione et eucharistie sumpcionem  
nequon fidelium oratione liberabitur

**Q**uedam femina verata a demo  
no. sic venit eius itinuit ut

qi pitura est subito. Et iterum pau  
latim detinuit. ut qi nichil i ute  
ro habuisset. Cuius diu sic veratur

ab unido spu et continue utinuescet  
more pietatis. dñs illius consuluit

spōsa xpi sup hoc Cui oranti dixit  
xpus Spiritus in spiritibus bonis. unus

est altero subtilior et superior sic et  
in spiritibus malis unus est nequi

or altero. Hā i isto regno sūt spe  
cialiter tria genera demonū. Unum

est igneū et flammēū quod dñs  
tur i gulosis et ebriosis. Scdm est

dyablicum quod possidet cornis  
mam hominis. Tertium est abhominā  
bilis ceteris qd incitat hominem

contra ipsam naturā ad luxuriam  
Ergo qd in hac muliere duratur

demone ppter infidelitatem et incontine  
ntiam suā. et qd ex rubore nō confessa

accessit ad sacramentū altaris.  
ideo confiteat pccm diu celatū et aīa

dei oriet p ea et postea sinuat cor  
pus meū de manū sacerdotis. qd

placet in ut orōibz et lacrimis p  
ca suis aliquibz aīis meis sanctis

Quibz sic factis mulier sanata est  
**Flaristo hic dant remedia per que pu**

**ero triū annor. dyabolica infestatione**

**verato. subitanee sanitas est collata**

**mater eius ademonie incubo que illu**

**debat. per cristi virtutem et subleque**

**cu verbo. ad dyabolo illico liberat**

**Ver tunc amor quietari non**

**poterat nisi quā aspergebat frigi**

**da aqua quod videns sponsa**

**mirata est Cui dixit xpus. Vide**

institiā et punitionē dei Mater

huius pueri diu a demonia i cubo

verata est. Hā dyabls qd spūs ē.

assumit sibi corpus de aere i quo

lasciuens. oñdit se visibilem

exercendo. cū illa femina quasi

luxuriose maliciā et nequiciam

suam. Et licet puer de senibz

pris et unis natus est. mari

mā tū dyabls in eo potestatem

habz. qd baptisinate vero rena

tus non est. si eo modo bap

tisatus quo mulieres ignorantes

ōba trinitatis baptizare solent

Ido puer baptizet in nomine pris

et filii et spūs sc̄i et sanabr. Ma

ter vero confiteat pccm suum

et dicat quā dyabls accedit ad

eam. Ihu xpe fili dei qui natus

es de uirgine maria p salute hōi

umū et crucifatus es. et uiuic

regnas in celo et in terra in

seculum amen. In quod mulier facies

liberata ē. **Cristus grauer ardentis**

**spiritui phytoms predicenti futura**

**qua dyabolus ex subtilitate nature**

**illa opatur propter infidelitatem homi**

**no. nisi magitudo adeo permittatur**

**phitis quidā consuluit phito**

**uem utrum hominis regni**

**deberet rebellare contra regē**

**siueat vel nō et sic euenit sicut**

**phitonilla dixerat. Quod factū**

**multe narrate regi presente**

**sponsa xpi. statim ipsa cū di**

**uertit. a rege audiuit in spu**

**uocē xpi dicentē sibi. Audisti**

**quomū miles consuluit phito**

**uem. et quomū p̄dixit futuram**

**pacē. Ideo dic regi qd hec sunt**

**ex p̄missione meā. Propt̄ malā**

**fidem ipsi. Hā dyabls ex subti**

**Miles quidam**  
**consul phitonē**

111  
659  
111

credentes sibi et infideles in  
motescit consulentibus. Propterea  
dicit regi ut tales homines erri-  
pantur a consorcio fidelium quia  
tales deceptores sunt animarum  
Quia propter lucrum temporale dant  
et hominibus se diabolo vendunt  
res decipiuntur. Hec misericorditer  
in homo plus desiderat  
quod deus vult cum scire et deum  
affertat contra velle de-  
tinet. Quoniam res vultus  
cuius et deus in  
sionibus mittat  
suos et  
sarios f  
Et ai me

frigore ipsa tantum calore frigidat  
quod tangentes eam et videntes  
amarentur. Qui sunt auroram  
dicit dominus deus quod multa dicitur  
nunc de me qui omnia dicitur  
bi. Sicut hermannus dicitur  
pauo penus. Sic dicitur  
quod dicitur de me n

*Quis dicit quod dicitur  
quod dicitur de me n*

*quod dicitur de me n  
quod dicitur de me n  
quod dicitur de me n*

**D**euos in gentilibus qui christiani  
erunt spiritualiter quasi eorum serui  
Et complebuntur scripture quod  
apostolus non intelligens glorificabit  
me et edificabitur deserta et ca-  
tabunt omnes. Gloria patri et filio  
et spiritui sancto et honor omni-  
bus sanctis eius.

*Christus dicit sponse reprehendendo se  
multas vestibus profugere protegentes  
Ac in eis ut pauo pulchritudine  
pennas superbientes. Dicens si plene  
in eo confiderent. ab ipso pulchritudine  
et calore in corpore et anima reciperent*

**U**n sponsa in medio frigore  
in regno sueve. Venit  
et ad quadam insulam naviga-  
do et iam omnes dormiret. volens  
inquietare aliquos permansit  
ad diem in nam. Cumque fami-  
lii ultra modum patereutur de

*non est plus largietas sine expedico*

**V**idam qui quadraginta annis  
in purgatorio fuerat. appuit  
sponse dicens Ego propter peccata mea et  
propter bona illa temporalia tibi nota diu  
plagatus fui in purgatorio. Nam  
audiu frequenter in vita quod iuste  
a meis peccatis quod sita fuerit illa  
bona. si ego non curabam nec resti-  
tuebam. Cum autem inspirate deo  
quidam de peccatis meis habeu-  
tes conscientiam post mortem meam  
restituere bona eadem dominus suis.  
tunc ego ex hoc et orationibus eccle-  
siae sum liberatus de purgatorio.  
Deinde dicit episcopus ad sponsam. Quid  
credidit homines malefidei possessores  
qui detinent iniuste optenta sa-  
erit. nunquid quod intrabit in regem  
meam. Certe non magis quam iudifer